
CENTRO DE INFORMACIÓN Á MULLER
CONCELLO DAS PONTES DE GARCÍA RODRÍGUEZ (A CORUÑA)

Rúa Rosalía de Castro s/n (2º andar) · CP 15320 · Telf. 981441008  · REL 01150709  · CIF P1507100D   

ACTA  DA  COMISIÓN  DE  BAREMACIÓN  PARA  A  SELECCIÓN  DE  PRAZAS  PARA  OS
CAMPAMENTOS URBANOS DE VERÁN 2021.

En As Pontes, sendo as 12.30 horas do 24 de xuño de 2021 reúnese a comisión de baremación segundo o
punto 6 das bases aprobadas por Decreto 958/2021 con data de 31/05/2021, asistindo:

Presidencia: Mª Tania Pardo Cabarcos, Concelleira de Igualdade.
Secretaría: Mª Carmen Rego Piñeiro, Directora do CIM das Pontes.
Vogalía: Celia Mª Freire Vega, Traballadora Social de Servizos Sociais do Concello das Pontes.

Nas bases reguladoras dos Campamentos Urbanos de verán 2021, ofértanse un total de 45 prazas para as
quendas de xullo e agosto.

No punto 3 das bases reguladoras que fai referencia a adxudicación de prazas, establece  “A adxudicación
realizarase da seguinte forma:

3.1.) Adxudicación directa: Se as solicitudes non superan o número de prazas ofertadas.

3.2.) No caso de que o número de solicitudes supere o número de prazas ofertadas aplicaranse os
criterios establecidos nestas bases.

Primeiro darase prioridade ás familias cuxa unidade familiar teña ingresos non superiores
a 6,5 veces o IPREM 2021 límite que se incrementa nun 15% máis cando se trate de familias
monomarentais/monoparentais ou familias numerosas.”

Nesta  convocatoria  o  número  de  solicitudes  para  o  campamento  de  verán  2021 ascende  a  90,
superando  ao  número  de  prazas  ofertadas,  polo  que  cómpre  aplicar  o  criterio  3.2.).  Unha  vez
valorado este criterio, as solicitudes que quedan fóra dunha baremación provisional, por no cumprir
dito criterio son:

Nº Apelidos e nome Mes para o que solicita praza Puntuación 
totalXullo Agosto

1 Aneiros Ferreira, Ainhoa X X 10

2 Coello Carballo, Sofía X X 12

3 Coello Carballo, Tomás X X 12

4 Escourido González, Elkin Manuel X 17

5 Escourido González, Sara Esther X 17

6 Gómez Rivas, Xabi X 10

7 Paz Dopico, Diego X 12

8 Paz Dopico, Julia X 12

9 Peña Balsa, Daniel X 12

10 Peña Balsa, Pablo X 12

11 Rivera Castro, Laura X 13

12 Rivera Castro, Martín X 13

Unha vez feita a baremación definitiva, en caso de quedar prazas vacantes, estas cubriránse coas
solicitudes deste listado por orde de puntuación máxima. En caso de existir empate aplicarase o
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regulado no punto 4: adxudicación por sorteo público.

Elia  Castro  Rodríguez queda  fóra  da  baremación  por  non  cumprir  co  requisito  mínimo  de
participación segundo o apartado 2.1 das bases reguladoras.

Das restantes solicitudes, cumprindo o criterio 3.2.) do apartado 3 das bases reguladoras, adxudicación de
prazas, as que presentaban deficiencias na presentación de documentación foron as seguintes:

Nº Apelidos e nome Documentación que se require

1 Ares Fernández, Iago Declaración da renda 2019 dun dos proxenitores ou 
xustificante de non ter que facela.

2 Ares Fernández, Leo Declaración da renda 2019 dun dos proxenitores ou 
xustificante de non ter que facela.

3 Arriví Campanario, Lucía Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dos dous proxenitores.

4 Bouza Castro, Alex Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

5 Cao Pardo, Inés Declaración da renda 2019 dun dos proxenitores ou 
xustificante de non ter que facela.

6 Castro Blanco, Anxo Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

7 Da Silva Ajala, Alicia Declaración da renda 2019 ou xustificante de non ter que 
facela.

8 Dopico Arias, Antón Declaración da renda 2019 ou xustificante de non ter que 
facela.

9 Dopico Arias, Xulia Declaración da renda 2019 ou xustificante de non ter que 
facela.

10 Dopico Suárez, Artai Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

11 Fernández Marín, Cayetana - Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.
- Declaración da renda 2019 dun dos proxenitores ou 
xustificante de non ter que facela.

12 González Grandío, Daniela Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

13 Lamas Blanco, Marc Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

14 Manresa Urueña, Daniela Declaración da renda 2019 ou xustificante de non ter que 
facela.

15 Pajón Rodríguez, Alba Declaración da renda 2019 dun dos proxenitores ou 
xustificante de non ter que facela.

16 Pardo Linayo, Lucas Certificación de empresa conforme se está traballando e 
non en período de vacacións dun dos proxenitores.

Unha vez requerida a documentación incompleta e pasados os 3 días hábiles para a subsanación da mesma,
as solicitudes excluídas do proceso de baremación son:
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Nº Apelidos e nome Motivo de exclusión da baremación

1 Ares Fernández, Iago A documentación achegada xa consta  no departamento e non é  a
requirida.

2 Ares Fernández, Leo A documentación achegada xa consta  no departamento e non é  a
requirida.

3 Da Silva Ajala, Alicia Non achega a documentación requirida

4 Dopico Arias, Antón Non achega a documentación requirida

5 Dopico Arias, Xulia Non achega a documentación requirida

6 Fernández Marín, Cayetana. Non achega a documentación requirida

7 Lamas Blanco Marc Non achega a documentación requirida

8 Pardo Linayo, Lucas. Non achega a documentación requirida

Rematado o prazo  para  enmendar  a  documentación  que presentaba  deficiencias,  o  listado definitivo de
puntuacións, segundo o apartado 4 das bases reguladoras por cumprir o punto 3.2. adxudicación de prazas,
así como os períodos para os que se solicita o servizo, son:

Nº Apelidos e nome Mes para o que solicita praza Puntuación
totalXullo Agosto

1 Coello Ameneiro, Matías X X 18

2 Coello Ameneiro, Mauro X X 18

3 Coello Ameneiro, Teo X X 18

4 Vargas Fernández, Alma X X 17

5 Vargas Fernández, Emma X X 17

6 Vargas Fernández, Zoe X X 17

7 Giz Fernández, Amelia X X 15

8 Giz Fernández, Julia X X 15

9 García López, Lucía X 14

10 García López, Mariela X 14

11 Penabad Galdo, Omar X 14

12 Penabad Galdo, Unai X 14

13 Pita Vidal, Darío X X 13

14 Pita Vidal, Zeltia X X 13

15 Anca Ramos, Anxo X X 12

16 Anca Ramos, Diego X X 12

17 Barro Fernández, Leo X X 12

18 Barro Fernández, Vega X X 12

19 Calvo Bellas, Carolina X X 12

20 Calvo Bellas, Sabela X X 12

21 Carballo Felgueiras, Dani X 12

22 Carballo Felgueiras, Xoel X 12
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23 Cebreiro Maceira, Iago X X 12

24 Cebreiro Maceira, Martín X X 12

25 Dopico Bouza, Alicia X X 12

26 Dopico Bouza, Adrián X X 12

27 Felgueiras Bouza, Hugo X 12

28 Felgueiras Bouza, Roi X 12

29 Gabeiras Calvo, Álex X X 12

30 Gabeiras Calvo, Xalo X X 12

31 Laherrán Carballeira, Martín X 12

32 Laherrán Carballeira, Tomás X 12

33 Suárez García, Alba X 12

34 Suárez García, Daniela X 12

35 Asenjo López, Ángela X 11

36 Bellas González, Leo X 11

37 Pajón Rodríguez, Alba X 11

38 Baamonde Castro, Iván X 10

39 Bermúdez López, Xabi X X 10

40 Bouza Calvo, Carmen X X 10

41 Breijo Pita, Martín X 10

42 Calvo Gregorio, Marcos X X 10

43 Duarte Triana, Isabela X X 10

44 Fernández Cao, Daniela X 10

45 Fernández Fernández, Gabriel X 10

46 Fernández Tembrás, Mariana X X 10

47 Fresco Lema, José Manuel X X 10

48 Fresco Vega, Mateo X X 10

49 Lamas de la Rosa, Sia X X 10

50 López Dopico, Xos X 10

51 Luaces Freire, Uxío X X 10

52 Mariño Tojeiro, Noela X 10

53 Pico Sánchez, Aroa X 10

54 Sánchez Vila, Valeria X 10

55 Santabaya Silvén, Adriana X X 10

56 Vázquez Álvarez, Thiago X X 10

57 Veiga Da Silva, Xiao X 10

58 Vilaboy Bellas, Antón X 10

59 Castro Blanco, Anxo X X 10
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60 Cao Pardo, Inés X 10

61 Arriví Campanario, Lucía X X 10

62 Manresa Urueña, Daniela X 10

63 Dopico Suárez, Artai X 10

64 Vilaboy Urueña, Adriana X 10

65 Bouza Castro, Alex X X 10

66 Coulibaly Monje, Babacar Manuel X 6

67 González Grandío, Daniela X X 4

68 Balsa Fernández, Sergio X 3

69 Galego Graña, Gabriel X 3

SOLICITUDE DE PRAZAS PARA O MES DE XULLO 2021.

As solicitudes de praza para o mes de xullo por orden de puntuación máxima son as seguintes:

Nº Apelidos e nome Puntuación total

1 Coello Ameneiro, Matías 18

2 Coello Ameneiro, Mauro 18

3 Coello Ameneiro, Teo 18

4 Vargas Fernández, Alma 17

5 Vargas Fernández, Emma 17

6 Vargas Fernández, Zoe 17

7 Giz Fernández, Amelia 15

8 Giz Fernández, Julia 15

9 García López, Lucía 14

10 García López, Mariela 14

11 Pita Vidal, Darío 13

12 Pita Vidal, Zeltia 13

13 Anca Ramos, Anxo 12

14 Anca Ramos, Diego 12

15 Barro Fernández, Leo 12

16 Barro Fernández, Vega 12

17 Calvo Bellas, Carolina 12

18 Calvo Bellas, Sabela 12

19 Carballo Felgueiras, Dani 12

20 Carballo Felgueiras, Xoel 12

21 Cebreiro Maceira, Iago 12

22 Cebreiro Maceira, Martín 12

23 Dopico Bouza, Alicia 12
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24 Dopico Bouza, Adrián 12

25 Felgueiras Bouza, Hugo 12

26 Felgueiras Bouza, Roi 12

27 Gabeiras Calvo, Álex 12

28 Gabeiras Calvo, Xalo 12

29 Suárez García, Alba 12

30 Suárez García, Daniela 12

31 Asenjo López, Ángela 11

32 Bellas González, Leo 11

33 Baamonde Castro, Iván 10

34 Bermúdez López, Xabi 10

35 Bouza Calvo, Carmen 10

36 Breijo Pita, Martín 10

37 Calvo Gregorio, Marcos 10

38 Duarte Triana, Isabela 10

39 Fernández Cao, Daniela 10

40 Fernández Fernández, Gabriel 10

41 Fernández Tembrás, Mariana 10

42 Fresco Lema, José Manuel 10

43 Fresco Vega, Mateo 10

44 Lamas de la Rosa, Sia 10

45 López Dopico, Xos 10

46 Luaces Freire, Uxío 10

47 Pico Sánchez, Aroa 10

48 Sánchez Vila, Valeria 10

49 Santabaya Silvén, Adriana 10

50 Vázquez Álvarez, Thiago 10

51 Castro Blanco, Anxo 10

52 Cao Pardo, Inés 10

53 Arriví Campanario, Lucía 10

54 Bouza Castro, Alex 10

55 Coulibaly Monje, Babacar Manuel 6

56 González Grandío, Daniela 4

57 Galego Graña, Gabriel 3

As crianzas ata  número 32 incluído, teñen praza adxudicada por ser as solicitudes con maior puntuación.
Ata completar as 45 prazas totais, restan 13 prazas para cubrir que se adxudicarán por sorteo público entre a
seguinte maior puntuación, é dicir, entre os postos 33 ata 54 inclusive, un total de 22 solicitudes,  creando
unha lista de agarda para poder cubrilas en caso de que existan renuncias.
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SOLICITUDES  DE PRAZAS PARA O MES DE AGOSTO 2021.

As solicitudes de praza para o mes de agosto por orden de puntuación máxima son as seguintes:

Nº Apelidos e nome Puntuación total

1 Coello Ameneiro, Matías 18

2 Coello Ameneiro, Mauro 18

3 Coello Ameneiro, Teo 18

4 Vargas Fernández, Alma 17

5 Vargas Fernández, Emma 17

6 Vargas Fernández, Zoe 17

7 Giz Fernández, Amelia 15

8 Giz Fernández, Julia 15

9 Penabad Galdo, Omar 14

10 Penabad Galdo, Unai 14

11 Pita Vidal, Darío 13

12 Pita Vidal, Zeltia 13

13 Anca Ramos, Anxo 12

14 Anca Ramos, Diego 12

15 Barro Fernández, Leo 12

16 Barro Fernández, Vega 12

17 Calvo Bellas, Carolina 12

18 Calvo Bellas, Sabela 12

19 Cebreiro Maceira, Iago 12

20 Cebreiro Maceira, Martín 12

21 Dopico Bouza, Alicia 12

22 Dopico Bouza, Adrián 12

23 Gabeiras Calvo, Álex 12

24 Gabeiras Calvo, Xalo 12

25 Laherrán Carballeira, Martín 12

26 Laherrán Carballeira, Tomás 12

27 Pajón Rodríguez, Alba 11

28 Bermúdez López, Xabi 10

29 Bouza Calvo, Carmen 10

30 Calvo Gregorio, Marcos 10

31 Duarte Triana, Isabela 10

32 Fernández Tembrás, Mariana 10

33 Fresco Lema, José Manuel 10

34 Fresco Vega, Mateo 10

C
V
D
:
 
O
0
B
K
0
p
U
I
s
M
R
o
f
g
q
a
8
+
V
a

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



CENTRO DE INFORMACIÓN Á MULLER
CONCELLO DAS PONTES DE GARCÍA RODRÍGUEZ (A CORUÑA)

Rúa Rosalía de Castro s/n (2º andar) · CP 15320 · Telf. 981441008  · REL 01150709  · CIF P1507100D   

35 Lamas de la Rosa, Sia 10

36 Luaces Freire, Uxío 10

37 Mariño Tojeiro, Noela 10

38 Santabaya Silvén, Adriana 10

39 Vázquez Álvarez, Thiago 10

40 Veiga Da Silva, Xiao 10

41 Vilaboy Bellas, Antón 10

42 Castro Blanco, Anxo 10

43 Arriví Campanario, Lucía 10

44 Manresa Urueña, Daniela 10

45 Dopico Suárez, Artai 10

46 Vilaboy Urueña, Adriana 10

47 Bouza Castro, Alex 10

48 González Grandío, Daniela 4

49 Balsa Fernández, Sergio 3

As crianzas ata  número 27 incluído, teñen praza adxudicada por ser as solicitudes con maior puntuación.
Ata completar as 45 prazas totais, restan 18 prazas para cubrir que se adxudicarán por sorteo público entre a
seguinte maior puntuación, é dicir, entre os postos 28 ata 47 inclusive, un total de 20 solicitudes, creando
unha lista de agarda para poder cubrilas en caso de que existan renuncias.

O sorteo público terá lugar o luns 28 de xuño ás 10:00  no Salón de Actos da Casa Dopeso.

As Pontes de García Rodríguez,
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